qui vocalur Pùonese etc. e così è in altre carte del me-
desimo luogo, nelle quali si mostra più evidente ancora

il nome nella forma che ho posto , siccome per

esempio:

N. 36. In N. D. N. I. C. Anno incarnationis eius

Mill. C. LXHII. Temporibus domni Frederici Roma-

norum irnp. augiisti, mense ianuarii^ die septima. In-^

dictione V. - Ego Guarnerius nepos Alvianensis, pro-

pria et mea bona voluntate, vendo et corporaliter trado

vobis, domne Petre prior et rector beali Angeli cui Dei

gralia piacesse dignosceris videlicet unam petiam

terrae cum introitu et exitu suo, et cum omnibus ad eam
pertinentìbus, et est posita in perlinentia Viterbi, in loco

qui dicitur Rianise; e dell'a. 1188, archivio stesso. -

In N. D. Anno ab incanì, eius M.CLXXXVIIl. Tem-

poribus domni Frederici imp. et semper augusti simul

cum patre regnante, mense augusti, die 1 1 exeunte. In-

dictione sexta - Ego Machabeus ciipiens Jerosolimam

proficisci prò redemplione peccatorum meorum, volens

eliam evitare liligia et altere ationes in posterum inter

haeredes meos fieri, testamentum feci, quod jure civili

solet vocari nuncupativum, . . . sicuti inferius legitur ....

In primis mihi ludam haeredem instiluo in terris ....

quas habeo Rianese etc Ma siccome alcuno po-

trebbe dubitare se per questo Rianese abbia vera-

mente ad intendersi il rivo del quale trattiamo, così

aggiungerò qui , dallo stesso archivio pur sempre,

questa tra molte altre membrane. - In N. D. N. I. C.

Anno eiusdem nalivitatis M. CC. XX. Temporibus Do-

mmini Honorii III pp. mense februarii, die UH exeun-

te indictioneVlI. Cum inter mepriorem Vigilanlem eccle-
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sie s. AìKjcli, ipsitis ecclesie nomine ex una parte, et me

Petrum de Alber(ja ex altera, qneslio esset diiitius agi-

tala super medietate ecclesie s. lacchi, et domus prò ho-

spitali extra Viterbium in strafa positarum, in loco qui

dicitur Rianese, et ipsarum circuitu etc. dove nomi-

nandosi s. Giacomo e l'ospedale annesso , che si sa

essersi chiamato di Rossignolo, e che sussiste tut-

tora, comechò mutato di destina:^ione, in strata, cioè

sidVantica via consolare, ed in loco qui dicitur Ria-

nese, viene a qualificarsi il rivo presso a cui sta o

stette, ch'è appunto quel desso da noi cercato. Fi-

nalmente giovi citare anche quest'ultimo brano del

1083 da un originale pur di s. x\ngelo, che per ca-

gione della veneranda antichità trascriverò piii a

lungo così : In nomine s. individue Trinilatis, anni au